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INFORMACJA 
O WYNIKACH OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 
W 2021 ROKU
Zarząd Powiatu Zawierciańskiego informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego w otwartym konkursie ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego dokonano wyboru ofert i na ich realizację przyznano wsparcie finansowe. Wyniki postępowania konkursowego przedstawione zostały poniżej.
Przedstawicieli organizacji pozarządowych, których oferty uzyskały mniejsze dofinansowanie realizacji zadania niż wnioskowane, zapraszamy do złożenia „Aktualizacji oferty" — na tym samym druku z dopiskiem AKTUALIZACJA - plik do pobrania na stronie www.zawiercie.powiat.pl — Współpraca z NGO - Konkursy 2021 - Dokumenty do pobrania.
Przed podpisaniem umowy, w sprawach organizacyjnych kontaktować się będą z Państwem pracownicy Wydziału Promocji Powiatu                                        i Współpracy z NGO, tel. 32 45 07 160 (pokój 318). Do podpisania umowy niezbędny będzie nr PESEL osób upoważnionych do reprezentowania oferenta.

Obszar 1: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej:
Wysokość środków przewidzianych w konkursie: 32.000,00 zł Wysokość środków przyznanych w konkursie: 18.120,00 zł

	L.p.
	NAZWA ZADANIA
	NAZWA STOWARZYSZENIA
	Wartość 
zadania
	Wnioskowana 
kwota dotacji w zł
	
Pkt.	

	Przyznana kwota dotacji w zł
w z

	1. 
	„HISTORIA KGW W GMINIE ŻARNOWIEC”
	STOWARZYSZENIE KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH GMINY ŻARNOWIEC
	         6.380,32 zł
	4.000,00 zł
	91
	        4.000,00 zł

	2. 
	„Kultura łączy mieszkańców powiatu zawierciańskiego”
	STOWARZYSZENIE INICJATYW TWÓRCZYCH „KULTURNIAK”
	       11.150,00 zł
	7.000,00 zł
	100
	       7.000,00  zł

	3. 
	„Festiwal  Gruszek na Wierzbie”
	Stowarzyszenie LIBERO
	       17.750,00 zł
	8.000,00 zł
	77
	        4.000,00 zł

	4. 
	„Kwiaty Polskie”
	CHRZEŚCIJAŃSKIE STOWARZYSZENIE DOBROCZYNNE
	        5.110,00 zł
	3.120,00 zł
	95
	      3.120,00  zł

	5. 
	“Festyn „JURA – region z tradycjami”
	FUNDACJA CENTRUM INICJATYW LOKALNYCH
	7.800,00 zł
	6.000,00 zł
	---
	---------





